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Uitslag/wedstrijden tweede speeldag van Nationale Trio Leag_ue NTL 3e Divisie C (23-10-

2022)

Voorlopige uitslag

Klasse : Nationale Trio League NTL 3e Divisie C
Datum : 23-10-2022, tweede speeldag

Thuiswedstrijd van : 3366 Pinbulls Proshop-BSS
Bowlingcentrum : Stardust All American Bowling & Party Lounge, Sittard
Wedstrijdleider : JMG Moonen

Huidige stand

Team Punten TPF

3103 Bowling de Krimpenhof 327622 Speler Wedstr..
3379 | Oosterberg 31 7366

3373 Nedkab Oss 27 7408 De heer K.H.J.G. Hendriks
3285 Kingpin 25 7354

3330 van den Brand Grondbeleid 25 7207 De heer S. Fraussen

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 20 7178 De heer JWA. Wagner
3366 Pinbulls Proshop-BSS 18 7132

3248 BV Oss 6 6228 De heer PP.M.J. Tribulet
rorige stand m—— De heer J.M.F Rikx

3285 Kingpin 20 4022 Teamtotaal

3330 | van den Brand Grondbeleid 17 3927

3379 Oosterberg 16 3967

3103 Bowling de Krimpenhof 153970

3366 Pinbulls Proshop-BSS 8 3787

3373 Nedkab Oss 73745

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 6 3582

3248 BV Oss 33175
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1 2 3 4 5 6 1

139 167 170 182 177 188 152
155 166 140 140 167 184 155
143 156 166 151 155 123 169
437 489 476 473 499 495 476
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NEDERLANDSE BOWLING F_EDERATIE

Totaal Gms. Gemid. H.Game H. Serie

1175
1107
1063
3345

7 167.86 188 547

7 158.14 184 506

7 151.86 169 473
21 159.29
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Punten deze speeldag

Team
3373
3103
3379
3342
3366
3330
3285
3248
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Nedkab Oss

Bowling de Krimpenhof
Oosterberg

Dollie's Bowling&Gamingcenter
Pinbulls Proshop-BSS

van den Brand Grondbeleid
Kingpin

BV Oss

Punten

20.0
17.0
15.0
14.0
10.0
8.0
5.0
3.0
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TPF
3663
3652
3399
3596
3345
3280
3332
3053
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Wedstrijden

Wedstrijd 1 Banen Punten

3248 BV Oss - 13285 Kingpin 1-2 0.0 - 2.0 (437-511)
3103 Bowling de Krimpenhof - 13342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 3-4 2.0 - 0.0 (554-477)
3330 van den Brand Grondbeleid - 3379 Oosterberg 5-6 0.0 - 2.0 (422-494)
3373 Nedkab Oss - 3366 Pinbulls Proshop-BSS 7-8 2.0 - 0.0 (537-437)
Wedstrijd 2 Banen Punten

3379 Oosterberg - 13342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 1-2 2.0 - 0.0 (561-527)
3366 Pinbulls Proshop-BSS - 13285 Kingpin 3-4 2.0 - 0.0 (489-413)
3373 Nedkab Oss - 3248 BV Oss 5-6 2.0 - 0.0 (535-439)
3330 van den Brand Grondbeleid - 13103 Bowling de Krimpenhof 7-8 0.0 - 2.0 (412-567)
Wedstrijd 3 Banen Punten

3330 van den Brand Grondbeleid - 13373 Nedkab Oss 1-2 2.0 - 0.0 (497-480)
3248 BV Oss - 13103 Bowling de Krimpenhof 3-4 0.0 - 2.0 (446-508)
3379 Oosterberg - 13366 Pinbulls Proshop-BSS 5-6 2.0 - 0.0 (508-476)
3285 Kingpin - 13342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 7-8 0.0 - 2.0 (495-530)
Wedstrijd 4 Banen Punten

3366 Pinbulls Proshop-BSS - 13248 BV Oss 1-2 0.0 - 2.0 (473-478)
3285 Kingpin - 13373 Nedkab Oss 3-4 0.0 - 2.0 (487-500)
3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter - 3330 van den Brand Grondbeleid 5-6 2.0 - 0.0 (523-478)
3103 Bowling de Krimpenhof - 13379 Oosterberg 7-8 2.0 - 0.0 (499-419)
Wedstrijd 5 Banen Punten

3285 Kingpin - 13330 van den Brand Grondbeleid 1-2 0.0 - 2.0 (460-499)
3379 Oosterberg - 3248 BV Oss 3-4 2.0 - 0.0 (487-437)
3366 Pinbulls Proshop-BSS - 13103 Bowling de Krimpenhof 5-6 2.0 - 0.0 (499-489)
3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter - 3373 Nedkab Oss 7-8 0.0 - 2.0 (473-528)
Wedstrijd 6 Banen Punten

3373 Nedkab Oss - 13103 Bowling de Krimpenhof 1-2 2.0 - 0.0 (554-469)
3330 van den Brand Grondbeleid - 3366 Pinbulls Proshop-BSS 3-4 0.0 - 2.0 (462-495)
3248 BV Oss - 13342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 5-6 0.0 - 2.0 (444-525)
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3379 Oosterberg

Wedstrijd 7

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter
3373 Nedkab Oss

3103 Bowling de Krimpenhof

3248 BV Oss

Total Pinfall Punten

3373 Nedkab Oss

3103 Bowling de Krimpenhof

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter
3379 Oosterberg

3366 Pinbulls Proshop-BSS

3285 Kingpin

3330 van den Brand Grondbeleid
3248 BV Oss
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3285 Kingpin

3366 Pinbulls Proshop-BSS

3379 Oosterberg

3285 Kingpin

3330 van den Brand Grondbeleid

7-8

2.0 - 0.0 (495-426)

Banen Punten

1-2
3-4
5-6
7-8

2.0 - 0.0 (541-476)
2.0 - 0.0 (529-435)
2.0 - 0.0 (566-540)
0.0 - 2.0 (372-510)

Punten

8.0 (3663)
7.0 (3652)
6.0 (3596)
5.0 (3399)
4.0 (3345)
3.0 (3332)
2.0 (3280)
1.0 (3053)
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